[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 355/2023

Senhor Presidente,

		Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja feito a troca de lâmpadas na Rua Rui Prado de Mendonça nº 630, próximo a igreja no bairro Alay José Correa.

JUSTIFICATIVA:

	Em virtude de que munícipes procuraram este vereador solicitando a troca de lâmpadas queimadas nas localidades mencionadas, pois a falta de iluminação tem causado aos moradores, invisibilidade e risco de segurança.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de março de 2023.

 Irineu Roberto da Silva
Vereador

image1.png